UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  56 S /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Conceder a Gratificação de Representação E- 3

servidora MARIA DAS GRAÇAS QUEIROZ DE BRITO, Escriturária, lotada
neste Gabinete, a partir de 1• de dezembro de 1976.

Brasília. O2443 	 u..„2 de 1976.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA â4àk;S\
Reitor

c.c.: GRE•VRT-PES

/mglq•

	Page 1